Lịch Ôn Thi Kiểm Toán Viên Năm  2012

 에의해 작성되었습니다.
목요일, 10 5월 2012 07:10 - 마지막 업데이트 목요일, 10 5월 2012 07:19

porno porn

Kính gửi: - Ông/Bà Giám đốc các Công ty kiểm toán và Tư vấn TC, KT

 - Những người quan tâm khác

Hội Kiểm toán viên hành nghề Việt Nam (VACPA) được thành lập ngày 15/4/2005 theo Quyết
định số 15/2005/QĐ-BNV của Bộ trưởng Bộ Nội vụ. Theo Quyết định số 47/2005/QĐ-BTC
ngày 14/7/2005 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc “Chuyển giao cho Hội nghề nghiệp thực
hiện một số nội dung công việc quản lý hành nghề kế toán, kiểm toán” và Điều 4, Nghị định số
17-2012/NĐ-CP ngày 13/03/2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một
số điều của Luật Kiểm toán độc lập, VACPA là tổ chức nghề nghiệp được tham gia tổ chức thi
kiểm toán viên; tổ chức các lớp học và hướng dẫn ôn thi để lấy Chứng chỉ kiểm toán viên và
Chứng chỉ hành nghề kế toán.

Nhằm hỗ trợ cho các thí sinh chuẩn bị cho kỳ thi Kiểm toán viên và kế toán viên hành nghề
năm 2012
, Văn phòng Hội Kiểm toán viên hành nghề Việt Nam tại TP.Hồ Chí Minh (VACPA-HCM) sẽ tổ
chức lớp học và hướng dẫn ôn thi Kiểm toán viên và hành nghề kế toán tại TP.HCM
từ ngày 09/6/2012 đến ngày 31/08/2012
. VACPA -HCM kính mời các thí sinh tham dự kỳ thi KTV 2012 và người dự thi 4 môn lấy chứng
chỉ hành nghề kế toán đăng ký tham gia lớp học ôn thi, như sau:
Vui lòng xem file đính kèm!

 1 / 1

http://izmirescortlady.asia/
http://izmireskortlari.org/
index.php/th-vin/kiem-toan-thu-vien.html